
EXPEL: 
Kde POHODA 
už převážila

O firmě EXPEL s. r. o.

Společnost EXPEL s. r. o. se zabývá realizací 
výstavních expozic. Jedná se o malou 
společnost, která byla založena v roce 2000 
a od samého počátku v jejím čele sedí pan 
jednatel Jiří Oujeský. 

Proč jsme přešli 
z konkurenčního systému 
na Pohodu? 

„U předchozího účetního systému jsme 
pociťovali nedostatek potřebných funkcí, 
například chyběl hotovostní prodej či 
možnost elektronického podání daňového 
přiznání. Dále jsme u předchozího účetního 
systému postrádali dobře vybavenou 
podporu klientů, kterou POHODA zvládá 
naprosto skvěle ať online, telefonicky, 
nebo prostřednictvím svých šesti poboček 
umístěných po celé České republice. 
Pomyslnou třešničkou na dortu k tomuto 
balíku výhod od Pohody je fakt, že cena je 
nižší než u konkurenčního systému.“

„S Pohodou má naše firma zkušenost už od roku 2008. Za celou dobu využívání programu 
si nemohu odpustit pochválit zákaznickou podporu, díky které máme neustálý přehled 
o  funkčnosti a  aktuálnosti programu. Líbí se mi, že tým vývojářů reaguje na podněty 
uživatelů a  Pohodu neustále vyvíjí, aby držela krok s  legislativními změnami a  potřebami 
účetních. Velikou výhodu také vidím ve srovnání s konkurencí, kdy POHODA nabízí v jedné 
ceně kompletní funkčnost – například časové rozlišení, kontroly sestav či ohlášení, které 
v jiných účetních programech jsou za speciální příplatek.“ 

Jana Oujeská, účetní společnosti EXPEL s.r.o.

Proč Proč právě účetní softwareprávě účetní software POHODA? POHODA?

• Rychlá a bezproblémová spolupráce s techniky během přechodu

• Dlouhodobá spokojenost s programem

• Spokojenost se zákaznickou podporou

• Bez příplatků za další funkce, vše má v jedné ceně

• Reaguje na podněty uživatelů

• Přehlednost systému

• Aktuálnost dle české legislativy

• Aktualizace a vývoj nových verzí

Jak probíhal přechod  
na Pohodu?

24
hodin po dodání podkladů od 
zákazníka proběhl import dokladů

3
hodiny technik pracoval  
na tomto případě

4 740 
Kč

byla cena přechodu

645
položek účetního deníku 
a souvisejících dokladů bylo 
převedeno

pracovních dnů trvalo zpracování 
od poptání zakázky7

4
zaměstnanci

DPH
plátce

23
let na trhu


